
MODULATION DE LA TARIFICATION REGIONALE POUR LES ELEVES DE PRIMAIRES ET DE SECONDAIRES

NOM DE L'A02 :

TRANCHE EN € TTC
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

PARTICIPATION 
A02

FRATRIES            
-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

TARIFS FAMILLES
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 €
2 54,00 € 37,80 € 27,00 € 0,00 € 0,00 € 54,00 € 37,80 € 27,00 €
3 87,00 € 60,90 € 43,50 € 0,00 € 0,00 € 87,00 € 60,90 € 43,50 €
4 123,00 € 86,10 € 61,50 € 0,00 € 0,00 € 123,00 € 86,10 € 61,50 €
5 162,00 € 113,40 € 81,00 € 0,00 € 0,00 € 162,00 € 113,40 € 81,00 €

NAD 210,00 € 147,00 € 105,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 € 147,00 € 105,00 €
NAVETTE RPI 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 €

FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 87,00 € 87,00 €
TARIF après les 

vacances de printemps
24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER
(après 20/07)

24,00 € 24,00 €

NOM DE L'A02 :

TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2024/2025

DEMI-PENSIONNAIRES PRIMAIRES

TARIFS REGION 2024 RESTE A CHARGE AUX FAMILLES
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC



TRANCHE EN € TTC
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

PARTICIPATION 
A02

FRATRIES            
-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

TARIFS FAMILLES
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

1 30,00 € 21,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 30,00 € 21,00 € 15,00 €
2 54,00 € 37,80 € 27,00 € 0,00 € 0,00 € 54,00 € 37,80 € 27,00 €
3 87,00 € 60,90 € 43,50 € 0,00 € 0,00 € 87,00 € 60,90 € 43,50 €
4 123,00 € 86,10 € 61,50 € 0,00 € 0,00 € 123,00 € 86,10 € 61,50 €
5 162,00 € 113,40 € 81,00 € 0,00 € 0,00 € 162,00 € 113,40 € 81,00 €

NAD 210,00 € 147,00 € 105,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 € 147,00 € 105,00 €
FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 87,00 € 87,00 €

TARIF après les 
vacances de printemps

24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER
(après 20/07)

24,00 € 24,00 €

TARIFS REGION 2024 RESTE A CHARGE AUX FAMILLES
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES



NOM DE L'A02 :

INTERNES SECONDAIRES

TRANCHE TARIFS REGION
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

PARTICIPATION 
A02

FRATRIES            
-30 %                

(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

TARIFS FAMILLES
FRATRIES            

-30 %                
(3ème enfant) 

FRATRIES        
- 50%    

(4ème enfant 
et +)

1 24,00 € 16,80 € 12,00 € 0,00 € 0,00 € 24,00 € 16,80 € 12,00 €
2 42,00 € 29,40 € 21,00 € 0,00 € 0,00 € 42,00 € 29,40 € 21,00 €
3 67,50 € 47,25 € 33,75 € 0,00 € 0,00 € 67,50 € 47,25 € 33,75 €
4 100,50 € 70,35 € 50,25 € 0,00 € 0,00 € 100,50 € 70,35 € 50,25 €
5 129,00 € 90,30 € 64,50 € 0,00 € 0,00 € 129,00 € 90,30 € 64,50 €

NAD 162,00 € 113,40 € 81,00 € 0,00 € 0,00 € 162,00 € 113,40 € 81,00 €
FAMILLE D'ACCUEIL (T3) 67,50 € 67,50 €

TARIF après les 
vacances de printemps

24,00 € 24,00 €

FRAIS DE DOSSIER
(après 20/07)

24,00 € 24,00 €

SIGNATURE ET CACHET DE L'A02 :

RESTE A CHARGE AUX FAMILLESTARIFS REGION 2024
MODULATION DU PARTENAIRE A02

EN € TTC


